HSO Stockholms stad

Handikappforeningarnas samarbetsorgan i Stockholms stad
30 foreningar i samverkan

Idrottsndmnden
Stockholm Globe Arena Fastigheter AB

Stockholm 2014-11-03

Nomineringar till namndens och bolagets funktionshinderrad

HSO Stockholms stad samordnar nomineringarna till stadsdelsnimndernas, facknimndernas
och bolagens rad for funktionshinderfrdgor i samverkan med funktionshinderforeningar inom
och utanfor HSO.

Vi dversdnder hirmed nomineringarna till nimndens och bolagets gemensamma
funktionshinderrad for perioden 2015-2018.

I de fall vakanser uppstar kommer de att tillsdttas genom fyllnadsnomineringar.

Fran DHR (DHR — Delaktighet, Handlingskraft, Rorelsefrihet — Stockholm)

Rudolfsson Therese
Krukmakargatan 45, 1 tr
117 41 Stockholm

08-429 85 45

070-941 64 48
therese1533@hotmail.com

Fran HSO (Handikappforeningarnas samarbetsorgan i Stockholms stad)

Back Dolores

Bengt Bagares grind 8

128 66 Skondal

08-93 7249  (bost)

010-470 2741 (arb)

076-125 54 69 (mob)

dolores.back@securitas.se och dolores.back@hotmail.com
Hemmaf6rening: Neuroférbundet Stockholm

Delvert Jan

Grevgatan 35

114 53 Stockholm

070-822 87 76

jan.delvert@kalejdo.se

Hemmaforening: Storstockholms lokalforening av Personskadeforbundet RTP
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Holmgren Leif

Fatburs Kvarngata 27

118 64 Stockholm

072-200 93 82

leif.holmgren@bosoniths.se

Hemmaforening: Foreningen for Rorelsehindrade Barn och Ungdomar, RBU, 1
Stockholms ldan

Slatt Robin

Langéngsvigen 75

125 56 Alvsjo

073-53 25 932 (end sms)

robin.slatt@fhdbf.se

Hemmaforening: Féreningen for Horselskadade och Dova Barn med Familjer,
FHDBF

Soderbérj Eva

Essingeringen 22 A, 3 tr

112 66 Stockholm

08-656 58 56

0739-83 85 82

evasbj@swipnet.se

Hemmaf6rening: FUB Stockholm — For barn, unga och vuxna med
utvecklingsstorning

Fran SRF (Synskadades Riksforbund Stockholms stad)

Samuelsson Boris
Gotlandsgatan 44 Igh 1304
116 65 Stockholm
070-762 00 00
boris.samuelsson@srf.nu

Med vénliga hélsningar

Ewa Strom

Kansliet
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